关于组织 2021—2022 学年第 2 学期教材库建设的通知

各系(部)：

     为了做好 2021-2022学年第二学期教材征订工作，根据《神

木职业技术学院教材建设与管理办法》的文件精神，教务处将组

织各系（部）建设 2021—2022 学年第 2 学期教材库，现将有关

事项通知如下：

1、各系（部）组织本系（部）老师认真填写附件《神木职

业技术学院教材选用汇总表》，每门课程建议教材不得少于三种，

优先选用国家级规划教材、教育部教学指导委员会推荐教材、省

部级获奖教材，以及上述教材中的近三年出版新教材。

2、各系（部）于 2021 年 10 月 18日 17:00 前将《神木职业

技术学院教材选用汇总表》纸质版（盖章）及电子版交回教务处

郄勋老师处。

3、教务处将表格汇总后对于我校没有样书的部分教材联系

图书馆提前采购样书。

神木职业技术学院教务处

2021 年 10 月 9日

附件：神木职业技术学院教材征订汇总表

- 2 -